 Constancia de inscripción en ARCA, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

 Folletería con características técnicas del producto ofrecido, 

 Presenta muestra. 

Propuesta económica;  

FAROLA LED GARDEN ECO 100W P/ALUMBRADO EXT. 
BAEL 

200,00  21.00% $53.627,50  $10.725.500,00  

PESOS : DIEZ MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS .- 

2. Propuesta presentada por ARGELEC SA – CUIT: 30-52032927-3, 

Contiene; 

 Folletería con características técnicas del producto ofrecido, 

Propuesta económica;  

Ítem 1: ALUMBRADO PUBLICO ECOLITE 100W FRIA LEDVANCE 

Cantidad: 200 U 

Precio Unitario: Pesos Cincuenta y ocho mil quinientos noventa y cinco con 68/100 ($ 

58.595,68), 

Precio Total: Pesos Once millones setecientos diecinueve mil ciento treinta y seis con 13/100 

($ 11.719.136,13), 

3. Propuesta presentada por ANFA ELECTRICIDAD SRL– CUIT: 30-

71044192-4, 

Contiene; 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Constancia de inscripción Convenio multilateral, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

 Ensayo y Folletería con características técnicas del producto ofrecido,

[...]

 Folletería con características técnicas del producto ofrecido, 

Propuesta económica;  

item Cant Descripción  final subtotal 
1 200 Farola led conica 100w, 14000 lumenes, angulo regulable $48.635 $9.727.000 

ficha tecnica   

TOTAL  
    FINAL $9.727.000 

Total en letras: nueve millones setecientos veintisiete mil,-   

5. Propuesta presentada por MARTINO José Carlos– CUIT: 20-23578857-

9, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico,

[...]

1 200 LUMINARIA 100W - ECOLED 100 INGEMAR   $ 51.132,00   $  10.226.400,00  

50000 HS - IP 65 - BRAZO REGULABLE - FOLLETOS SE ADJUNTAN     

14000 LUMENES TOTALES LEDS - 12000 LUMENES LUMINARIA 
COMPLETA     

MEMORIA TECNICA Y FOLLETO     
         $  10.226.400,00  

Total: DIEZ MILLONES DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS. 

6. Propuesta presentada por PAUTASSO, Martín – CUIT: 20-35299997-1, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Constancia de Inscripción en ATER, 

 Constancia de Inscripción en ARCA, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico,